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Ali Group aikoo tehdä julkisen ostotarjouksen kaikista Hackmanin 
osakkeista 37.50 euron osakekohtaiseen käteishintaan 

Hackman Oyj Abp:n ("Hackman") hallitus on 24.11.2003 vastaanottanut 
italialaiselta suurkeittiölaitteiden valmistajalta Ali S.p.A:lta ("ALI 
Group") ilmoituksen, jonka mukaan ALI Group aikoo tehdä julkisen 
ostotarjouksen kaikista Hackmanin liikkeeseenlaskemista osakkeista 
37.50 euron osakekohtaiseen käteishintaan. ALI Groupin ilmoitusta 
seuraa julkinen ostotarjous edellyttäen, että Hackmanin hallitus 
suosittelee osakkeenomistajille tarjouksen hyväksymistä ja että 
osapuolet allekirjoittavat yhdistymissopimuksen. ALI Group on pyytänyt 
Hackmanin hallitusta antamaan tarjousta koskevan julkisen lausunnon 
viikon kuluessa tästä päivästä. 

Julkisen ostotarjouksen tekeminen edellyttää edelleen, että Hackman on 
irtisanonut tiettyjen Nordic Capitalin määräysvallassa olevien 
yhtiöiden ("Nordic Capital") kanssa 12.10.2003 allekirjoittamansa 
sopimuksen ja että Hackmanin hallitus on peruuttanut 2.12.2003 
pidettäväksi tarkoitetulle ylimääräiselle yhtiökokoukselle tekemänsä 
ehdotukset. 

Koska ALI Groupin tarjoama hinta on korkeampi kuin Nordic Capitalin 
julkisessa ostotarjouksessaan tarjoama hinta, Hackmanin hallitus on 
päättänyt toistaiseksi vetää pois 13.10.2003 antamansa Nordic Capitalin 
ostotarjousta koskevan suosituksen. 

Hackmanin ja Nordic Capitalin välillä voimassa olevan sopimuksen mukaan 
Nordic Capitalilla on viisi (5) arkipäivää aikaa päättää, haluaako se 
muuttaa ostotarjouksensa ehtoja. Hackmanin hallitus tulee tämän jälkeen 
arvioimaan tehtyjä tarjouksia. Hallitus tulee julkistamaan 1ausunt.onsa 
tästä päivästä lukien viikon kuluessa. 

ALI Group on ilmoittanut Hackmanille, että osakkeenomistajat, jotka 
edustavat noin 15 prosenttia Hackmanin osakepääomasta, ovat 
ilmoittaneet tukevansa ALI Groupin tekemää tarjousta. Näistä 
osakkeenomistajat, jotka edustavat yli 10 prosenttia Hackmanin 
osakepääomasta, ovat sitoutuneet myymään osakkeensa tiettynä 
ajanjaksona yksinomaan ALI Groupiile edellyttäen, ettei korkeampaa 
julkista ostotarjousta ole tehty. Sitoumus tulee voimaan erillisestä 
ilmoituksesta. 

ALI Group on todennut Hackmanille, että se on ensisijaisesti 
kiinnostunut Metoksesta. Koska ALI Group keskittyy ammatti- ja 
suurkeittiölaitteiden valmistukseen, iittala ei tulisi kuulumaan ALI 
Groupin ydinliiketoiminta-alueisiin tulevaisuudessa. ALI Groupin 
tarkoituksena olisi myydä iittala yhteistyössä nykyisen johdon kanssa, 
kun sopiva ratkaisu on löytynyt. Metos ja ALI Group yhdistettäisiin 
Euroopan johtavaksi cuurkeittiöiden järjestelmiä ja palveluita 
tarjoavaksi yritykseksi. 
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KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN 

Hackmanin hallituksen puheenjohtaja, vuorineuvos Stig Gustavson, 
Hackmanin konsernijohtaja Pekka Lundmark ja ALI Groupin hallituksen 
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puheenjohtaja Luciano Berti järjestävät tiedotustilaisuuden lehdistölle 
ja analyytikoille tänään kello 11:OO Marina Congress Centerin Nordia- 
salissa osoitteessa Katajanokanlaituri 6, Helsinki. 

JAKELU 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
HackmanGroupin kotisivu: www.hackmangroup.com 

Hackman Oyj Abp on listattu Helsingin Pörssin päälistalla. Hackmanin 
strategiana on keskittyä kahteen liiketoiminta-alueeseen: Metokseen ja 
iittalaan. Liikevaihto vuonna 2002 oli 346 miljoonaa euroa, ja yhtiö 
työllistää noin 3 000 henkilöä. 

Hackman Metos Oy ?.b kehittää ja valmistaa ammattikeittiöiden tarpeisiin 
asiakaslähtöisiä palveluja, ratkaisuja ja tuotteita korkealaatuiseen 
ruoka- ja juomatuotantoon. Metoksella on myyntiyhtiöt Suomen lisäksi 
Ruotsissa ja Norjassa sekä Baltian maissa, Venäjällä, Hollannissa, 
Belgiassa, Ranskassa, Iso-Britanniassa, Saksassa ja Italiassa. 
Tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Ruotsissa, Virossa, 
Hollannissa, Belgiassa ja Italiassa. Metoksen liikevaihto vuonna 2002 
oli 198 miljoonaa euroa ja yhtiö työllistää yhteensä yli 1 600 
henkilöä. 

iittala Oy Ab on johtava skandinaaviseen muotoiluun perustuvien 
korkealuokkaisten kodintuotteiden valmistaja ja markkinoija. 
Kansainvälisillä markkinoilla sen tuotteet markkinoidaan iittala- 
tavaramerkillä. Kotimarkkinoillaan - Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa 
- iittalan tunnetuimmat tavaramerkit ovat iittala, Hackman, Arabia, 
BodaNova, Höganäs Keramik, Rörstrand ja Höyang-Polaris. iittalan 
liikevaihto vuonna 2002 oli 146 miljoonaa euroa, ja iittala työllistäa 
noin 1 400 henkilöä. 

ALI Group on Euroopan johtavia suurkeittiölaitteiden ja palveluiden 
tuottajia. ALI Group toimii 17 maassa, ja sillä on yhteensä 21 
tuotantolaitosta yhdeksässä maassa. ALIn palveluksessa on 
2 500 henkilöä. ALI Groupin konsolidoitu liikevaihto oli elokuussa 2003 
päättyneellä tilikaudella 465 miljoonaa euroa ja käyttökate oli 7 8  
miljoonaa euroa. 

This stock exchange release must not be released or distributed in 
whole or in part in or into the United States, Canada, Japan or 
Australia. This stock exchange release is neither an offer to purchase 
nor a solicitation for an offer to se11 securities. and the tender 
offer will not be made directly or indirectly in any juricdiction where 
prohibited by applicable law and the tender offer document and related 
acceptance forms will not and may not be distributed, forwarded or 
transmitted into or from any jurisdiction where prohibited by 
applicable law. In particular, the tender offer will not he made, 
directly or indirectly, in or into, or by use of the mailc of, or by 
any means of instrumentality (including without limitations, mail, 
facsimile transmission, e-mail or telephone) of interstate or foreign 
commerce of, or any facilities of a national securities exchange of the 
United Ctates, Canada, Japan or Australia and the tender offer cannot 
be accepted by any such use, means or instrumentality or from within 
the United States, Canada, Japan or Australia. 
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